
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

7" Ord. 
EXP-UNC:0026820/2014 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

**a0 1613 - 2013 

4 0 0  m... 
m n m  ANOS 

R E S O L U C I Ó N  No 25112014 

VISTO: 
El pedido de auspicio a la i'4a Reunión Latinoamericana de Análisis de 

Redes Sociales", solicitado por el Co Organizador de dicho evento; 

Y CONSIDERANDO: 
Que la reunión tendrá lugar en la Facultad de Ciencias 

Naturales y Museo de la Universidad Nacional de La Plata, entre los días 12 y 
14 de noviembre de 201 4; 

Que cuenta con opinión favorable de la Dirección del 
Instituto de Administración quien sugiere hacer lugar a lo solicitado; 

Que dado el temario que se tratará, esta Facultad estima 
procedente hacer lugar a lo solicitado; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo . -  Conceder el auspicio de esta Facultad a la "4a Reunión 
Latinoamericana de Análisis de Redes Sociales" organizada por las 
Universidades Nacional de La Plata, Buenos Aires y Jujuy, que tendrá lugar en 
la Facultad de Ciencias Naturales y Museo de la Universidad Nacional de La 
Plata, entre los días 12 y 14 de noviembre del 2014. 

Art. 2 O . -  comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VElNTlSElS DlAS DEL MES DE 
MAYO DEL ANO DOS MIL CATORCE. 

rqcu!tad Ciencias Eco!iÓmkas f 


